МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 75 г. ЕКАТЕРИНБУРГА
Контактный телефон 388-16-64. E-mail: soch75@eduekb.ru

30.08.2024                                                                                                    №3-п

«О назначении ответственного за питьевой режим»

В связи с началом 2024-2025 учебного года, в целях обеспечения
санитарно-гигиенических норм питьевого режима

ПРИКАЗЫВАЮ:

Назначить ответственной за контроль и организацию питьевого режима в
столовой диспетчера по питанию Хакимову Р.С.

И.о. директора МБОУ СОШ №75                                      / Репина Н.В.

С приказом ознакомлена:

Хакимова Р.С. ___________